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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 12:15:29

Nome Estudante

BERNARDO MARQUES VICOZI

BRUNELLA CARDOSO SOUZA

MANUELA FERNANDES DE LIMA

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

Data de
Nascimento

28/05/2018

21/01/2019

10/01/2019

Escolas por Opcao

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Data da
Inscrigao

22/11/2022
08:03:20

22/11/2022
08:10:59

22/11/2022
08:24:02

Anos de Escolaridade: 4 ANOS

Classificado
Para

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

Datada
Turno N
Convocagao
05/12/2022
MATUTINO
10:35:39
12/2
MATUTINO 05/12/2022
13:07:03
05/12/2022
MATUTINO
13:13:00

13
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CALEBE NEVES MILITAO

IONAN GOMES DO SANTOS

MURILO DIAS ALVES

VITORLORENZZODASILVSROMANO

THEO DEOLIVEIRA SOUZA

HENZO GABRIEL ALVES CEZAR DO
NASCIMENTO

12/09/2018

22/07/2018

11/04/2018

18/08/2018

12/02/2019

27/03/2019

Relacéo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcgao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opgao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcgao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

05/12/2022
13:17:31

05/12/2022
13:48:03

05/12/2022
13:46:25

05/12/2022
14:04:16

05/12/2022
14:44:17

05/12/2022
14:43:59

2/3
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1° Opcao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

NICOLI LOUREIRO DE SOUZA 13/03/2019
2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

1° Opcgao:
CEIM JOELMA
ROCHA VIEIRA

KALEB RODRIGUES ROSA 23/12/2018
2° Opcao:
CEIM
LEODOVICO
DONATELLI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

23/11/2022
08:19:51

24/11/2022
11:02:12

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

CEIM
JOELMA
ROCHA
VIEIRA

Total de Convocados do(a) 4 ANOS:

05/12/2022
MATUTINO
14:52:52
MATUTINO 06/12/2022
08:56:34

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL:

Total Geral de Convocados: k-

Total Geral: (&E
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